
— 13950 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2971

2971

UCHWA£A Nr X/51/07 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 28 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz.
2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz.
788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr
249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532,
Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273) Rada Miasta S³upcy
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIX/196/2005 Rady Miasta S³upcy
z dnia 31 marca 2005 r. (Dz. Urzêdowy Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 64 poz. 1929) w sprawie regulaminu udziela-
nia pomocy materialnej dla uczniów wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

1) w §5 w pkt 2 po przecinku dodaje siê wyrazy:

�pomocy naukowych, odzie¿y sportowej, itp.�,

2) w §5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

�4) �wiadczenia pieniê¿nego w sytuacjach, o których
mowa w art. 90d ust. 5 ustawy o systemie o�wiaty.�,

3) w §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Stypendium szkolne w formie przewidzianej w §5 pkt
2 jest udzielane po przed³o¿eniu rachunków lub faktur
potwierdzaj¹cych dokonany zakup.�,

4) w §8 dodaje siê ust. 6 w brzmieniu:

�6. Rachunki, faktury i kopie biletów, o których mowa
w ust. 2 i 3 nale¿y do³¹czyæ do wniosku o przyznanie
stypendium.�,

5) za³¹cznik do uchwa³y otrzymuje nowe brzmienie
w tre�ci za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta S³upcy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Szymkowiak



— 13951 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2971



— 13952 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2971



— 13953 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2971



— 13954 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130 Poz. 2971


